

SANDOZ

43,GROUND FLOOR CHIRANJIV
POWER, NEHU PLACE DELHI -110019
GSTIN: ***7ABACS7138K122

Type: TABI
Table Number: 9

Bill No.: 03--16273
Steward: Anil NP
Date: 2024-08-05 19:51:52
Kots: 64, 63, 71
Covers: 2

Item	Qty	Amt
Achhari Chaap	1	390.00
Budwiser	3	675.00
Papad	1	15.00
Total Qty	5	
Sub Total:		1080.00
Discount:		-168.75
VAT@ 25%		126.57
GST @5%		20.25
CGST @2.5	10.13	
SGST @2.5	10.13	

Round Off: -0.07
Total Invoice Value 1058

PAY: 1058

Offers Applied:
1. Liquor 25%
Discount NP -168.75
[OK]

Thank you, visit again!
FSSAI - 13320010000032
For feedback, you can reach us at:
+91-9667793395

Powered by - POSIST

SANDOZ

43,GROUND FLOOR CHIRANJIV
POWER, NEHU PLACE DELHI -110019
GSTIN: ***7ABACS7138K122

Type: TABI
Table Number: 10

Bill No.: 03--16310
Steward: Iayanand np
Date: 2024-08-06 20:34:03
Kots: 61, 63, 67, 72, 74
Covers: 12

Item	Qty	Amt
Homemade		
Ginger Ale	1	139.00
Watermelon		
Cooler	1	139.00
Veg Clear Soup	1	190.00
Hot & Sou:		
Soup Veg	1	190.00
Crispy Corn	2	700.00
Malai Chaap	2	780.00
Chilli Chicken		
Dry S	1	480.00
Dahi ke Stoley	2	760.00
Papad	5	75.00
Mineral Water	1	40.00
Keema Mutton	1	550.00
Kadhai Paneer	2	920.00
Spl. Dal Makhani	2	780.00
Jeera Rice	1	200.00
Boondi Raita	1	80.00
Tandoori Roti	1	520.00
Butter Rotti	5	250.00

Total Qty 42
Sub Total: 6793.00
Discount: -679.30
GST @5% 303.90
CGST @2.5 151.95
SGST @2.5 151.95

Round Off: 0.40
Total Invoice Value 6418

PAY: 5418

Offers Applied:
1. 10 % DISCOUNTS -679.30
[REGULAR GUEST]

Thank you, visit again!
FSSAI - 13320010000032
For feedback, you can reach us at:
+91-9667793395

Powered by - POSIST

http://ewayasp.webtel.in/EWayBill/v1.3/
Bikanervala International
Bikanervala int. PD Area Ground
Floor Okhla NSIC Metro St
Phone No: - +91-9310787801/04
Customercare@bikanervala.com
CustomerCare PH +91-11-47006735
GSTIN No. 07AAAFB6482H1ZH

Tax Invoice
Customer Copy
DINE-IN

No.: FS91INV-00057547 Term: D10027
ID: B11002 (Amit Kuma Date: 06-08-24
Time: 1:56:35 PM
Pax: 0

Table: 13

Item	QTY/ Unit	Price (INR)	Amount (INR)
HSN/SAC			
Tandoori Platter 996331	4 NOS.	395	1,580
Deluxe Thali Sun day 996331	9 NOS.	385	3,465
Shahi Paneer 996331	1 NOS.	375	375
Butter Naan 996331	3 NOS.	95	285
Lassi Kesaria 996331	1 NOS.	98	98

Total 5803.00
Taxable Value 5803.00
CGST 145.09
SGST/UTGST 145.09
Total Amount 6093.18
Grand Total 6093.18

GST Details

Code	GST%	Taxable Value	GST Amt
CGST	2.5	5803	145.09
SGST	2.5	5803	145.09

Payment

Mode of Payment	Ref No.	Date	Amount
Credit Card	887104	06-08-24	6093.18
Approval Code			*****1002
Total Payment			6093.18

Your Number is 153
Order No.: 153

Thanks for visiting Bikanervala
HAVE A NICE DAY